MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N" 20.502 / 2020

O PREFE,ITO MUNICIPAI DE, SANTO ÂNTONIO DO SUDOE,STE,,
ESTADO DO PÂRÂNÁ, no uso de suas atribuições legais e com base no resultado do concurso
público n" 07 /2019 homologado pelo Edital n" 014/2020,

RE,SOLVE,:

NOMEÀR, para exerceÍ o câÍgo efetivo de Agente Administrativo, com carga
horâria de 40 horas semanais, entrando em exercício z part:t de 16 de novembro de 2020,

TAINÁ RIBEIRO PICOLLI DOS REIS RG 13.996.237-0/PR

GABINE,TE DO I'ITE,FETIO MUNICII'AL, 12 D'[1 NOVE,NIBRO DIT, 2020.

Publique - se

0ERTTDA0 DE PUBUCAçAo

DfJA: )6,!I_!!M
J0RNAL: AÍnP _

Prefeito Municipal

rDtÇA0: